I N D I C A Ç Ã O

Nr. 668/97.

“Solicita a recuperação de leitos de
vias públicas.”

Senhor Presidente:

O Vereador Infra-assinado, nos termos regimentais em vigor,  INDICA
ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, encaminhando para o conhecimento de Sua Excelência e as
providências que se fizerem necessárias o abaixo-assinado anexo, endereçado à este Vereador
subscrito por munícipes residentes nas ruas Ana Brum dos Santos, Geralda Garcia de Santana
e Josefa de Santana Neves, situadas no Bairro Itatinga, denunciando o péssimo estado em que
se  encontram  os  leitos  daquelas  vias  públicas,  conforme  demonstram as  fotos  anexas  e
solicitando uma ação efetiva do Executivo para que se torne possível sanar este problema que
aflige diretamente a comunidade.

Plenário da Câmara Municipal, ZINO MILITÃO DOS SANTOS 24 de
outubro de 1.997.

EDUARDO SIMÕES VALENTE
Vereador